v Hohe Stabilitat und
Standfestigkeit

v Rascher und einfacher
Auf- und Abbau

v/ Hergestelltin
Deutschland

Im Laufe der Zeit hat sich der E2 als
Standard-Tisch fiir Architekten, Kiinstler

[ und Designer etabliert. Die simple und
KI a Ss I ke r schliissige Stahlrohr-Konstruktion

bildet eine optimale Basis fiir stabile

und langlebige Arbeits- oder

Besprechungstische.

medulor



Farben

STANDARD
schwarz farblos metallic-grau silbergrau weil3
RAL 9005 DB 703 RAL 9006 RAL 9016
Preis fir komplettes E2 Gestell bestehend 255
aus Seitenteilen und Kreuzstrebe €

Bauteile

325 ¢

SONDERFARBEN

—

Edelstahl

530 ¢

Kreuzstreben

Stahlrohr
@21 mm

135cm

100 cm

BREITE

Seitenteile

Stahlrohr, @ 21 mm
inkl. je 8 Stllp- und Innen- | |
stopfen, Hohe inkl. Stopfen 70 cm

mittig

oben und unten 78 cm

versetzt

72cm 66 cm _D _

HOHE TIEFE

AUSRICHTUNG




Zubehor

A Hohenversteller max. 88 mm
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Hohenversteller max. 228 mm
PVC-Stillpstopfen fir Hohenversteller
Plattentrager

4 Abdeckungen fur Plattentrager

4 Saugnépfe fir Hohenversteller

4 Befestigungen fir geneigte Platte
4 PVC-Stilpstopfen fur Seitenteile
4 PVC-Innenstopfen

4 Plattentrager

4 Saugnapfe fur Seitenteile

4 Befestigungen fur Tischplatte

4 Ersatz-Metallstifte

4 Sicherheitsschrauben

je 9 Ersatz-Schrauben und -Muttern

4 feststellbare Gummi-Rollen, 2 50 mm

26,50€/34€/50€
33€/40,50€/65¢€
8,50 €
18 €
9,50 €
16 €
14,50 €
8,50 €
8,50 €
18 €
14,50 €
14,50 €
8,50 €
4€
8,50 €
55 €

15
16
17
18
19
20
21

4 VerstellfiBe, Teller @ 40 mm
4 VerstellfuBe, Teller 30 mm
PC-Halter

Plattenverstarker

Kabelkanal Filz

Kabelkanal Lochblech
Ablage

14,50 €
14,50 €
70€/85€
90€/105€/210 €
105€/120€/165 €
85€/105€/180 €
82 €
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Unsere Bestseller
sind sofort verfugbar

Kompletter
E2 Tisch

Melamin-Platte, wei3 geperlt

mit Echtholzkante aus Buche

Gestell pulverbeschichtet,

schwarz seidenmatt

Besuch uns in unserem

Showroom in Kreuzberg

Modulor GmbH
Prinzenstr. 85
10969 Berlin
U8 Moritzplatz

www.modulor.de

Offnungszeiten Laden
Mo—Fr  10—-20 Uhr
Samstag 10-18 Uhr

medulor

160 x 80 cm

390 € brutto

327,73 € netto

180 x 90 cm

395 € brutto

331 ,93 € netto

Konfigurier Deinen Tisch
einfach wie Du willst unter
modulor.de/e2-tisch

Oder sprich
uns direkt an

Fur Unternehmen,

Agenturen und Planer:

b2b@modulor.de
T+ 49 30 690 36 112

Stand 03/2022

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. —
soweit nicht anders angegeben.
Abholpreise, giltig bis auf Widerruf.

Fir Privatpersonen

und Fragen:

info@modulor.de
T+ 49 30 690 360



